MUNICÍPIO DE BARRA DO TURVO
Avenida 21 de março, 344, Centro – Barra do Turvo – SP

E-mail: administracao@barradoturvo.sp.gov.br

CEP 11955-000 – Fone: (015) 3578-9444

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

EDITAL N.º  03
 CLASSIFICAÇÃO DO PROCESSO SELETIVO CURRICULAR Nº 04/2023.

JEFFERSON LUIZ MARTINS, Prefeito do Município de Barra do Turvo,

Estado de São Paulo, torna pública a classificação do certame para os seguintes
Cargos:

1) PSICÓLOGO

CANDIDATO PONTUAÇÃO SITUAÇÃO

FLAVIA AÇAFRÃO MODESTO  14 PONTOS  HABILITADO

CARLA KAROLAINE PEREIRA DANTAS  1 PONTO  HABILITADO

BIANCA FREITAS DA SILVA  - DESCLASSIFICADO

2) FARMACÊUTICO

CANDIDATO PONTUAÇÃO SITUAÇÃO

CLEBER EMANUEL BITENCOURT 20 PONTOS  HABILITADO

O candidato foi desclassificado pelo não cumprimento do subitem 4.5 do
edital de abertura n.º 01, do presente Processo Seletivo Curricular.

Os recursos poderão ser interpostos até as 16h00min do dia 13/12/2023,

conforme subitem 4.1 do edital n.º 02, que dispõe sobre a prorrogação do período
de inscrições.

E, para que chegue ao conhecimento de todos, é expedido o presente

Edital.
Este Edital entra em vigor na data de sua publicação.

Município de Barra do Turvo/SP, 11 de dezembro de 2023.

____________________________
Jefferson Luiz Martins

Prefeito Municipal

mailto:administracao@barradoturvo